
Друге пленарне засідання 

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Перша  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
    

«Про покладання обов’язків із  

вчинення нотаріальних дій та 

проведення державної реєстрації  

актів цивільного стану»       

 

 Керуючись Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про нотаріат» та Законом України «Про державну реєстрацію актів цивільного 

стану» Ювілейна селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Уповноважити Корінну Євгенію Яківну, яка виконує обов’язки старости (до обрання 

на перших виборах старости), як посадову особу органу місцевого самоврядування, 

вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою статті 37 Закону України «Про 

нотаріат» та проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, визначених 

частиною 2 статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного 

стану». 

 

2. Повноваження, перелічені в пункті 1 даного рішення можуть вчинятись лише на 

території с. Степове, у якому особа повноважна виконувати обов’язки старости 

відповідно до рішення від 10.11.2015 № 10-1/VII. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

сел. Ювілейне 

10 листопада 2015 року 

15-1/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я



